Vereador(a

Vereador(a)

Vereador(a)

Vereador(a)

Vereador(a)

Vereador(a

Ver- dor(a)

ereador(a)

P

Vereador(a)

,1  °V  %Ar
InikVereador(a) 	Á ffi  45 g 	_ 	S

PROPOSIÇ O INICIAL

Vereador(a)

eVereador(a)

( ti ,5

Avulsos distribuidos

Em  ZQR_

1(.4 1
Respon

distribuição

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

REQUERIMENTO N°

55/2017
Senhor Presidente,

Requeremos ao Plenário, nos termos do art. 56, III, combinado

com o art. 136, V, ambos do Regimento Interno, seja constituída comissão

especial para promover estudos relativos ao Projeto de Racionalização do

Estoque de Normas da Câmara Municipal de Belo Horizonte que tem como

objetivo a revogação das leis que hoje não possuem mais utilidade para a vida

dos cidadãos de Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 08 de março de 2017.

Vereador(alP Po Pir_;
1/Propl ■ o w

Vereador(a) 	 __,

Vereador(a.)'

Vereador(a)

Vereador(a)

Vereador(a) 	(43

Vereador(a)

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Vereador(a  et,A  -7--0- —

Vereador(a) 	,ece

Vereador(a) 	Ca/1,1)4:1/1.o--

Vereador(a)

Vereador(a)

Vereador(a)

Vereador(a)

Vereador(a)

Ao Senhor

Vereador Henrique Braga

Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte

PROTOCOLIZADO EM
PLENÁRIO

..Q.Z.J.e.ã1. -11

às./ 	h,

	Page 1
	Page 2